

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS UŽLIEDŽIŲ SENIŪNIJOS  
2023 M. VEIKLOS PLANAS**

Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas/ aprašymas	Įvykdymo terminas, ketv.	Asakingi vykdytojai	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		2023 m. planuojama reikšmė	Asignavimai, tūkst. Eur
				Pavadinimas, matav. vnt.			
<b>Savivaldybės valdymo programa 01</b>							
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas							
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.							
Seniūnijų darbo organizavimas							
	1. Archyvinių dokumentų tvarkymas. 2. Šeimos sudėties, adreso suteikimo ir kitų pažymių išdavimas.	I - IV	Seniūno pavaduotoja Kristina Nekrošienė Seniūnijos specialistės: Lina Sarašnavičienė, Žaneta Žiobaitė	Seniūnijų teikiamų elektroninių paslaugų skaičius (per metus), vnt.		3	189,8
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	1. Seniūnaitijų sueigų organizavimas. 2. Organizuoti seniūnijos šventes 3. Organizuoti Kalėdinius renginius.	I - IV	Seniūno pavaduotoja Kristina Nekrošienė Seniūnas Imantas Šumskas	KRSA seniūnijų seniūnaitijų seniūnaitijų skaičius, asm.		3	189,8
Gyvenamosios vietos deklaravimas	1. Gyvenamosios vietos deklaravimas.	I - IV	Seniūno pavaduotoja Kristina Nekrošienė	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc.(dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)		11	3,66
						7,73	71,7
<b>Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 03</b>							
Programos tikslas: Turizmo plėtra, kultūros ir gamtos paveldo įveiklinimas							
Programos uždavinys: Plėsti ir atnaujinti turizmo paslaugų infrastruktūrą							
Vandens infrastruktūros priežiūra ir plėtra Kauno rajono savivaldybėje							
				Prižiūrėtų seniūnijose vandens infrastruktūros objektų skaičius, vnt.		0	0

<b>Komunalinio ūkio pėrtros ir priežiūros programa 05</b>						
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas						
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energingą infrastruktūrą						
Seniųjų gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra						
	Organizuoti gatvių švietimų priežiūrą, juos remontuoti arba pakeisti sugedusius naujais.	I - IV	Seniūnas Irmantas Šumskas			
	1. Įrengti Pušų gatvės apšvietimą Giraitės k.	I			Įrengti energiją taupančių švietimų dalis nuo bendro švietimų skaitčiaus (kaupiamas), proc.	8,96
	2. Įrengti Vanagynės gatvės apšvietimą, Sausinės k.	III	Seniūnas Irmantas Šumskas		Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metrais), km	0,6
<b>Aplinkos apsaugos programa 07</b>						
Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas						
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.						
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šukščių išvežimas seniūnijose						
	1. Organizuoti menkaverčių kėrnų ir medžių šalinimą prie vietinės reikšmės kelių ir po elektros linijomis.	I - IV				
	2. Organizuoti šukščių, padangų pakelėse, visuomenei skirtuose plotuose surinkimą ir išvežimą.	I - IV	Seniūnas Irmantas Šumskas			
	3. Organizuoti šukščių išvežimą iš kapinių.	I - IV				
	4. Dalyvauti akcijoje „Darom 2023“.	II				
	5. Šienauti pakelės, visuomenei naudings plotus, kapinių teritorijas.	II-III			Priziūrimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas seniūnijose, kv. m	361500
...						70
<b>Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12</b>						
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą						
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą						

Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą

	<p>1. Organizuoti gatvių su asfalto danga duobių remontą.                  2. Organizuoti kelių ir gatvių lyginimą greideriu.                  3. Organizuoti sniego valymą nuo kelių ir gatvių, barsymą druskos ir žvyro mišiniu.                  4. Pastatyti trūkstančius kelio ženklus ir gatvių pavadinimų lenteles.</p>	<p>II - III  I - II  I, IV  I - IV</p>	<p>Sceniūnas Imantas Šumskas</p>	<p>Prižiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km</p>	<p>30</p>	<p>101</p>
<b>Iš viso:</b>						<b>538,16</b>